
60 METRES LLISOS MASCULINS
CA-3741007-A-T-sABDULLAH RAO 29/6/2004 Lleida Unió Atlètica
CA-3750378-A-N-sADRIA REINA GARCIA 2/12/1997 Cornellà At.
CT3060 ADRIAN PADILLA MENENDEZ 24/11/2008 GEiE GironI
CL94700 ADRIAN SANCHEZ ESTEBAN 23/3/2004 CA Mollet
AR3674 ADRIAN ZARAGOZA BLANC 25/1/2004 Hinaco Monzon
CT25021 ALBERT ALVAREZ SILVA 15/11/2000 AA Catalunya
CS8460 ALBERT LLOP CABALLER 22/9/2001 Lô Esport Menorca
CA-3708568-A-T-sALBERTO BENITO MONESMA 4/5/2001 UA Barberà
IB8159 ALBERTO RODADO ROSSELLO 17/9/2005 Diana Atletic Club
CA-3780295-A-T-sALEJANDRO ENCINA ZURNALIS 23/4/2006 UA Rubí
CL94523 ALEJANDRO GARCIA MAIGI 19/9/2007 UA Montsià
CT25469 ALEJANDRO OMEDAS GASION 10/1/1981 CE Universitari
CL2082 ALEX ALLOZA RIBE 4/8/2008 Muntanyenc S.Cugat
CL2331 ALEX ARACIL CALVO 28/12/2005 Ripollet UA
CT2316 ALEX ARMENTEROS CUEVAS 14/10/2008 UA Barberà
CA-3734826-A-T-sALEX CAMPAÑA FERNANDEZ-CARO 22/2/2009 CA Igualada
CL8362 ALEX PRAT JOSA 4/1/2007 Ripollet UA
CL15304 ALFREDO BIANCHI BLEDA 3/9/1997 JA Sabadell
CT2926 ALVARO RODRIGUEZ NARBONA 21/5/2009 Muntanyenc S.Cugat
CT15557 ANATOLE LEVY KASSER 21/2/2009 Barcelona At.
CL4825 ANDREU POL ARAQUE 20/8/2010 UA Barberà
CL72032 ARNAU BADOSA ROBERT 26/2/2005 CN Banyoles
CT29424 ARNAU GARCIA GARCIA-MOCHALES 18/9/2005 FC Barcelona
CL84939 ARNAU MARMOL CASTELLANOS 8/3/2004 CA Molins
CA-3694387-A-T-sARNAU ROVIRA CODINA 8/6/1998 Independent
CT208 ARTUR CELMA MONTSERRAT 26/12/1983 Barcelona At.
CL1711 AXEL ALCALA VILLA 2/11/2010 UA Barberà
CA-3781218-A-N-sBERNAT SERVERA CENTELLES 23/10/2003 Barcelona At.
CT3027 BIEL ALCANTARA SANTOS 30/6/2009 CA Sant Andreu Barca
CT2659 BIEL CASADO GALLARDO 6/10/2007 L'Hospitalet At.
CL94713 BIEL FONT COLL 23/6/2006 CA Molins
IB21041 CARLES VICH MARTINEZ 1/11/2006 C.A. Siurell-Sa Sini
CT25658 CATALIN VALENTIN NEDELCU 28/1/1999 Lleida Unió Atlètica
CT2722 DANIEL SANCHEZ ESTEPA 11/9/2001 G.A. LluIsos Mataro
CL73394 DAVID FERNANDEZ LEON 3/1/2004 CA Parets
CL18457 DAVID GUERRERO HERNANDEZ 20/9/1993 UA RubI
CT29175 DORIAN CHRISTIAN MARIN 12/9/2000 FC Barcelona
CT549 ELUNEY AGUERREBEHERE BADIA 14/6/2007 UA RubI
CT729 ERIC ALVAREZ DOMINGUEZ 19/3/2007 FC Barcelona
CL94978 ERIK SANCHEZ LATORRE 3/5/2007 Martorell AC
CT571 FERRAN SOLER SANCRISTOFOL 27/2/2006 UA RubI
CA-3748551-A-T-sGABRIEL ROSABAL SOLDINO 24/6/2008 Barcelona At.
CL94108 GABRIEL VALVERDE BECERRO 16/6/2007 CA Sant Andreu Barca
CL84914 GERARD PASCUAL ROIG 13/10/2006 CA Molins
CA-3782021-A-T-sGERARD ROS CHACON 27/7/2006 Ripollet UA
CT2428 GUIDO RODRIGUES MIRANDELLA 11/6/1990 Barcelona At.
CL12362 GUILLERMO GRACIA CANELA 17/11/2000 CA Molins
CT18744 HECTOR CERDA OLIVA 30/5/1994 JA Sabadell
CL28135 HUGO LUIS BRITEZ LEGUIZAMON 3/10/2002 CA Calella
CT1515 IAN MARTINEZ VENTURA 15/2/2007 UA RubI
IB21104 IKER HERNANDEZ BUSTAMANTE 28/4/2007 C.A. Siurell-Sa Sini
CT22019 ISMAEL BAYARRI JASO 12/5/1997 Lleida Unió Atlètica
CT1404 IVAN GONZALEZ ALBALA 24/6/1992 UA Terrassa
AR4129 IZAN GARRIDO VIDAL 3/5/2009 Hinaco Monzon
CT1616 JAN VILA ZAPATER 22/9/2005 UA RubI
CL5268 JANQUEL ESTEVE NUÑEZ DE ARENAS 18/9/2007 Avinent Manresa
CL9824 JAVIER CADENA CANO 6/2/2003 UA Barberà
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CT22065 JOAN MARTINEZ PEÑALVER 14/6/1999 L'Hospitalet At.
CL22623 JOAN VILALTA BOFILL 30/6/1998 CE Universitari
CL11310 JOEL LLAMAS VIA 29/8/2006 CA Molins
CT2721 JONAM IZQUIERDO RAMOS 1/10/2006 G.A. LluIsos Mataro
CA-3750308-A-N-sJORDI FOSSAS FERNANDEZ 19/4/1996 Cornellà At.
AR4465 JORGE TIERZ ACIN 22/5/2007 At. Intec-Zoiti
CT14544 JOSE CANTO MORENO 18/8/1961 Barcelona At.
CT17283 JOSE JAVIER ORTEGA ROZALEN 17/7/1989 Cornellà At.
CA-3736664-A-T-sJOSEP MARIA LOPEZ CODINA 19/8/1997 CA Calella
AR1281 JUAN JOSE BALLESTEROS RUBIO 6/11/1992 Atletismo Zuera
IB-3701266-A-N-sJUAN SANCHEZ HECHT 28/2/2004 Diana Atletic Club
CT23661 JULEN GARRALAGA ALVAREZ 1/7/1999 L'Hospitalet At.
CT2060 KINAN GONZALEZ NAKHLE 29/3/2002 AEA Ventallo
CA-3752073-A-N-sLLUC BARCELO SALES 24/1/2008 Club Atletismo Naron
CT2924 LLUC MUÑOZ ESCOLA 20/4/2009 CA Sant Just
CL15072 LLUIS MATILLAS RODRIGUEZ 13/1/2008 CA Molins
CA-3781560-A-T-sLLUIS ROCA ANTILLACH 12/6/1969 Pedala.cat
CA-3719983-A-T-sLUCAS MORAN PRIETO 27/8/2006 Cornellà At.
CS8440 LUIS PRATS ALCON 21/1/2006 FC Barcelona
CT2204 MANEL HERNANDEZ ROMERO 12/12/2008 CA Molins
CT2928 MANEL RAMOS PASTOR 26/2/2009 U Colomenca At.
CL29151 MARC BARBA AMAYA 29/3/2003 FC Barcelona
CT2866 MARC CARRILLO MAGDALENO 9/1/2009 JA Sabadell
CL78239 MARC PEREZ PEÑA 23/1/2009 CA Mollet
CT501 MARÇAL LOMBARTE SANCHEZ 25/5/2002 CA Sant Celoni
CL23598 MARCEL ABAD ALEMANY 17/6/1999 CA Igualada
CA-3752088-A-N-sMARIO MONTES LOPEZ 20/2/2002 Club Atletismo Naron
CT1538 MARK BEZZELT VIVAR 23/5/2003 Barcelona At.
CT19382 MARTYN RUSSELL BAKER 9/10/1962 Barcelona At.
CT2857 MATHIEU DUNAND 25/11/1998 Avinent Manresa
CL27508 MATIAS ALEGRONI JIMENEZ 2/6/2002 Pratenc AA
CA-3781561-A-T-sMAXIMILIANO SANCHEZ CHAIPUT 3/8/2009 U Colomenca At.
CL4165 MIQUEL PASCUAL MIRET 14/9/2008 CA Parets
AR4694 NESTOR TOLOSA SANCHEZ 9/2/2008 Hinaco Monzon
CT1461 ORIOL ADELL MARCE 1/8/2005 CA Sant Just
CT63 OSCAR CURTO GARCIA 24/11/2007 FC Barcelona
CA-3762157-A-T-sOSCAR GARCIA RUEDA 21/7/2000 CA Canaletes
CL6845 PABLO SANTOS CARRERAS 27/6/2009 Muntanyenc S.Cugat
CL21509 PAU BERENGUER MOLINS 16/5/1997 Pratenc AA
CL86535 PAU HERNANDEZ PARRA 29/1/2008 UA RubI
CT3096 PAU PASTOR DEL CURA 24/2/2009 CA Igualada
CL801 PAU SIERRA ALTIMIRA 29/1/2004 CA Molins
CT2245 POL SAPERAS FERNANDEZ 1/2/2008 CA Castellar
CT1595 RAFAEL NAIRN 25/1/2009 Lleida Unió Atlètica
CT25464 RAUL LOPEZ MODESTO 21/7/2000 Runners El Vendrell
CT2242 ROC MARTINEZ PUIGVERT 24/12/2009 G.A. LluIsos Mataro
CL78896 ROGER PALACIOS PAULINO 16/9/2007 UA Montsià
CA-3760735-A-N-sROGER SILES PEY 26/1/2009 JA Sabadell
CT2960 SERGI GRACIA ARMENGOL 4/2/2007 GEiE GironI
CT21186 SERGI MASCARELL BES 6/1/1997 UA Montsià
CT1410 TONI LOPEZ ABELLANER 20/7/2009 UA Terrassa
MU11153 VICENTE GUARDIOLA POVEDA 29/1/1992 UCAM-Cartagena
CL2083 VICTOR ALLOZA RIBE 4/8/2008 Muntanyenc S.Cugat
CT24202 VICTOR FERNANDEZ DELFIN 13/3/1999 S.G. Pontevedra
CL5020 VICTOR GOMEZ DE JAIME 31/8/2008 AA Catalunya
CT3031 VICTOR VEGA PEINADO 30/10/1990 Barcelona At.
CT18340 XAVI BOSCH ORTIZ 25/7/1972 CAIM - TED
CT26803 XAVIER BERENGUEL CORTINA 10/3/1986 U Colomenca At.
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200 METRES LLISOS MASCULINS
CA-3741007-A-T-sABDULLAH RAO 29/6/2004 Lleida Unió Atlètica
CT85 ADRIAN MOTA SOTO 6/11/2005 JA Sabadell
CT3060 ADRIAN PADILLA MENENDEZ 24/11/2008 GEiE GironI
CT682 AHMAD OUBARI 28/1/1990 CA Nou Barris
CT25021 ALBERT ALVAREZ SILVA 15/11/2000 AA Catalunya
CS8460 ALBERT LLOP CABALLER 22/9/2001 Lô Esport Menorca
CT409 ALBERT UVIÑA SEGURA 14/6/2000 UA Terrassa
CA-3708568-A-T-sALBERTO BENITO MONESMA 4/5/2001 UA Barberà
IB8159 ALBERTO RODADO ROSSELLO 17/9/2005 Diana Atletic Club
CA-3780295-A-T-sALEJANDRO ENCINA ZURNALIS 23/4/2006 UA Rubí
CL94523 ALEJANDRO GARCIA MAIGI 19/9/2007 UA Montsià
CA-3695391-A-T-sALESSANDRO JESUS LOAYZA GARCIA 22/11/2006 CA Canaletes
CL2082 ALEX ALLOZA RIBE 4/8/2008 Muntanyenc S.Cugat
CL2331 ALEX ARACIL CALVO 28/12/2005 Ripollet UA
CT2316 ALEX ARMENTEROS CUEVAS 14/10/2008 UA Barberà
CA-3734826-A-T-sALEX CAMPAÑA FERNANDEZ-CARO 22/2/2009 CA Igualada
CT2926 ALVARO RODRIGUEZ NARBONA 21/5/2009 Muntanyenc S.Cugat
CL25390 ANTONIO TIGRI VALDIVIA 1/2/2000 CA Calella
AR4460 ARTURO OLARTE GOMEZ 25/7/2007 Montaña Sabiñanigo
CT3027 BIEL ALCANTARA SANTOS 30/6/2009 CA Sant Andreu Barca
CT2659 BIEL CASADO GALLARDO 6/10/2007 L'Hospitalet At.
CL94713 BIEL FONT COLL 23/6/2006 CA Molins
IB21041 CARLES VICH MARTINEZ 1/11/2006 C.A. Siurell-Sa Sini
CT25658 CATALIN VALENTIN NEDELCU 28/1/1999 Lleida Unió Atlètica
CT24707 DANIEL DE LA HOZ GARCIA 14/4/2001 AA Catalunya
CT2722 DANIEL SANCHEZ ESTEPA 11/9/2001 G.A. LluIsos Mataro
CL73394 DAVID FERNANDEZ LEON 3/1/2004 CA Parets
CL18457 DAVID GUERRERO HERNANDEZ 20/9/1993 UA RubI
CL8695 EDMAR SUBIROS ARVEZ 5/2/2009 CA Sant Just
CT549 ELUNEY AGUERREBEHERE BADIA 14/6/2007 UA RubI
CT1358 ERIC UVIÑA SEGURA 1/12/2004 UA Terrassa
CL94978 ERIK SANCHEZ LATORRE 3/5/2007 Martorell AC
CT571 FERRAN SOLER SANCRISTOFOL 27/2/2006 UA RubI
CL29086 GENIS BORDALLO FONOLLA 6/10/2003 Martorell AC
CT28383 GERARD CORBERA LACAL 20/9/2005 CA Parets
CL14327 GORKA OLEAGA CAPELLADES 11/6/2008 L'Hospitalet At.
CT2428 GUIDO RODRIGUES MIRANDELLA 11/6/1990 Barcelona At.
CL24295 GUILLEM STEPHANIDES CLEMENTE 17/12/1997 CA Canaletes
CL12362 GUILLERMO GRACIA CANELA 17/11/2000 CA Molins
CT1577 HECTOR ALARCON GARCIA 2/1/2009 UA Barberà
CA-3780293-A-T-sHUGO GARCIA MAZO 25/3/2005 UA Rubí
CA-3734294-A-N-sHUGO HERNANDEZ GOMEZ 1/6/2007 FC Barcelona
CL28135 HUGO LUIS BRITEZ LEGUIZAMON 3/10/2002 CA Calella
CL91709 IAN CASTILLO MATEO 28/6/2008 Martorell AC
CT1515 IAN MARTINEZ VENTURA 15/2/2007 UA RubI
IB21104 IKER HERNANDEZ BUSTAMANTE 28/4/2007 C.A. Siurell-Sa Sini
CT22019 ISMAEL BAYARRI JASO 12/5/1997 Lleida Unió Atlètica
CA-3694527-A-N-sIVAN AZUARA VELA 8/6/2000 L'Hospitalet At.
CL80830 IVAN ELICES MARTIN 20/1/2009 CA Nou Barris
CT1404 IVAN GONZALEZ ALBALA 24/6/1992 UA Terrassa
CT1521 JAN LOPEZ SIMO 30/10/2007 L'Hospitalet At.
CT1911 JAN MONSERRAT JONCH 1/3/2008 JA Sabadell
CT1616 JAN VILA ZAPATER 22/9/2005 UA RubI
CL5268 JANQUEL ESTEVE NUÑEZ DE ARENAS 18/9/2007 Avinent Manresa
CL10761 JAUME COLOME NIETO 17/9/2006 CA Parets
CL9824 JAVIER CADENA CANO 6/2/2003 UA Barberà
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CT2007 JOAN GOMEZ CARMONA 11/11/2008 AA Catalunya
CL22623 JOAN VILALTA BOFILL 30/6/1998 CE Universitari
CL11310 JOEL LLAMAS VIA 29/8/2006 CA Molins
CT2721 JONAM IZQUIERDO RAMOS 1/10/2006 G.A. LluIsos Mataro
CA-3750308-A-N-sJORDI FOSSAS FERNANDEZ 19/4/1996 Cornellà At.
AR4465 JORGE TIERZ ACIN 22/5/2007 At. Intec-Zoiti
CT14544 JOSE CANTO MORENO 18/8/1961 Barcelona At.
CT18646 JOSEP MA. ESTEVE OLOMI 6/1/1969 Lleida Unió Atlètica
IB-3701266-A-N-sJUAN SANCHEZ HECHT 28/2/2004 Diana Atletic Club
CT23661 JULEN GARRALAGA ALVAREZ 1/7/1999 L'Hospitalet At.
CT2060 KINAN GONZALEZ NAKHLE 29/3/2002 AEA Ventallo
CA-3752073-A-N-sLLUC BARCELO SALES 24/1/2008 Club Atletismo Naron
CL92956 LLUC ESPIN DIAZ 28/10/2008 CA Laietania
CT2924 LLUC MUÑOZ ESCOLA 20/4/2009 CA Sant Just
CL15072 LLUIS MATILLAS RODRIGUEZ 13/1/2008 CA Molins
CA-3781560-A-T-sLLUIS ROCA ANTILLACH 12/6/1969 Pedala.cat
CA-3719983-A-T-sLUCAS MORAN PRIETO 27/8/2006 Cornellà At.
CT2866 MARC CARRILLO MAGDALENO 9/1/2009 JA Sabadell
CL78239 MARC PEREZ PEÑA 23/1/2009 CA Mollet
CT349 MARC ROMERO CONTRERAS 7/6/1976 Avinent Manresa
CL23598 MARCEL ABAD ALEMANY 17/6/1999 CA Igualada
CL25598 MARIA FERNANDEZ SALTOR 2/7/1971 Serra Marina Alella
CA-3697764-A-T-sMARTI VILLORO GARCIA 8/10/2005 CA Sant Just
CT19382 MARTYN RUSSELL BAKER 9/10/1962 Barcelona At.
CA-3781561-A-T-sMAXIMILIANO SANCHEZ CHAIPUT 3/8/2009 U Colomenca At.
CT16605 MIGUEL ANTONIO JALON SESMA 21/1/1967 CA Nou Barris
CL4165 MIQUEL PASCUAL MIRET 14/9/2008 CA Parets
CT2756 NIRAJ FONTDEGLORIA VINYES 3/5/2009 CA Canaletes
CT2036 ORIOL SANCHEZ CORTES 2/3/2006 CE Universitari
CA-3762157-A-T-sOSCAR GARCIA RUEDA 21/7/2000 CA Canaletes
CL13939 OUUSSAMA BAIDDER OUHADDOU 8/9/2009 JA Sabadell
CL801 PAU SIERRA ALTIMIRA 29/1/2004 CA Molins
CT2245 POL SAPERAS FERNANDEZ 1/2/2008 CA Castellar
CT2242 ROC MARTINEZ PUIGVERT 24/12/2009 G.A. LluIsos Mataro
CT2939 ROGER JARA GIMENEZ 26/1/2009 L'Hospitalet At.
CL78896 ROGER PALACIOS PAULINO 16/9/2007 UA Montsià
CA-3760735-A-N-sROGER SILES PEY 26/1/2009 JA Sabadell
CT21752 ROGER SIRERA ESCOTE 20/5/1999 JA Sabadell
CT20912 ROMAN MOTA LOPEZ 25/1/1967 JA Sabadell
CL19092 SALVADOR CORBERA PEÑALVER 3/3/1969 CA Parets
AR5625 SAMUEL GARCIA GARCIA 15/12/2001 Atletismo Zuera
AR4486 SAMUEL SOPENA ALONSO 17/4/2007 At. Intec-Zoiti
CT2960 SERGI GRACIA ARMENGOL 4/2/2007 GEiE GironI
CT2403 SERGIO RUBIO POLO 20/7/2008 CA Nou Barris
CT1410 TONI LOPEZ ABELLANER 20/7/2009 UA Terrassa
CL2083 VICTOR ALLOZA RIBE 4/8/2008 Muntanyenc S.Cugat
CL5020 VICTOR GOMEZ DE JAIME 31/8/2008 AA Catalunya
CT18340 XAVI BOSCH ORTIZ 25/7/1972 CAIM - TED
CT26803 XAVIER BERENGUEL CORTINA 10/3/1986 U Colomenca At.
CA-3751664-A-T-sXAVIER LOPEZ SAGALES 8/5/2004 CA Igualada
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60 METRES TANQUES MASCULINS SUB18
CT2316 ALEX ARMENTEROS CUEVAS 14/10/2008 UA Barberà
CT15557 ANATOLE LEVY KASSER 21/2/2009 Barcelona At.
CT9972 ANWAR SLILAM 18/10/2009 AA Figueres
CA-3743068-A-N-sBIEL FERNANDEZ SOLER 3/12/2009 AA Figueres
CL91709 IAN CASTILLO MATEO 28/6/2008 Martorell AC
AR4129 IZAN GARRIDO VIDAL 3/5/2009 Hinaco Monzon
CT3085 LUCAS ROMERO DIAZ 1/1/2009 Cornellà At.
AR4980 LUIS QUINTILLA TERUEL 29/2/2008 Hinaco Monzon
CT2204 MANEL HERNANDEZ ROMERO 12/12/2008 CA Molins
CT2928 MANEL RAMOS PASTOR 26/2/2009 U Colomenca At.
AR4869 MARCOS DEL OLMO BUIL 27/11/2009 Hinaco Monzon
CT2196 MATIAS HERNANDEZ SANCHEZ 26/12/2008 CA Tarragona
AR4694 NESTOR TOLOSA SANCHEZ 9/2/2008 Hinaco Monzon
CL4797 OTGER SALVA GARCIA 23/11/2008 CA Calella
CT2917 PAU CARNICER MOLINA 29/12/2008 U Colomenca At.
CT3096 PAU PASTOR DEL CURA 24/2/2009 CA Igualada
CT2164 ROGER PEREZ ROCAMORA 27/1/2009 AA Figueres

60 METRES TANQUES MASCULINS SUB20
CS8244 DANIEL SEBASTIAN CUENCA 4/12/2006 Facsa - Playas de CastellOn
CT729 ERIC ALVAREZ DOMINGUEZ 19/3/2007 FC Barcelona
CL84914 GERARD PASCUAL ROIG 13/10/2006 CA Molins
AR4494 LUCAS BADIA MARQUINA 27/7/2006 At. Intec-Zoiti
CT936 MARTI BRULLAS MORENO 23/8/2006 CA GavA
IB21115 PEDRO SOLER THOMAS 12/11/2007 C.A. Siurell-Sa Sini

60 METRES TANQUES MASCULINS ABSOLUT
AR3674 ADRIAN ZARAGOZA BLANC 25/1/2004 Hinaco Monzon
CT28487 BIEL SALAS SAMSO 3/4/2003 Avinent Manresa
IB15774 CARLOS OSES MARTINEZ 30/12/1994 C.A. Siurell-Sa Sini
CT24707 DANIEL DE LA HOZ GARCIA 14/4/2001 AA Catalunya
CT729 ERIC ALVAREZ DOMINGUEZ 19/3/2007 FC Barcelona
CT1173 ISAAC BALTA CLARAMUNT 21/3/2004 CA Igualada
CT25942 JORDI SANCHEZ ROMERO 23/3/2004 L'Hospitalet At.
CT393 LUAN HENRIQUE SILVA 11/2/2004 U Colomenca At.
CL29151 MARC BARBA AMAYA 29/3/2003 FC Barcelona
CA-3750315-A-N-sMARC GALE GONZALEZ 14/5/1998 Cornellà At.
CT20636 PAU ARAGONES CAMACHO 9/2/1998 AA Catalunya
CT22282 SERGI FELIS BADIA 11/4/1999 CA Fent Cami Mislata
CT1399 SERGIO BAQUERO GOMEZ 28/12/2005 Runners El Vendrell
MU11153 VICENTE GUARDIOLA POVEDA 29/1/1992 UCAM-Cartagena
CS6578 VICTOR ORDUÑA ORDUÑA 8/8/1988 Trops-Cueva de Nerja

SALT D'ALÇADA MASCULÍ

CT26616 ANGEL TORRERO POZO 3/1/2001 AA Catalunya
CT247 ANTONI GONZALEZ GARCIA 5/10/2005 CA Igualada
CT21132 EDUARD FABREGAS PEREZ 12/1/1997 At. Intec-Zoiti
CT1991 FERRAN CORBERA LACAL 29/12/2002 CA Parets
CA-3694549-A-N-sFERRAN MARTINEZ MARCH 28/3/2004 L'Hospitalet At.
CT1173 ISAAC BALTA CLARAMUNT 21/3/2004 CA Igualada
CT27455 LLUIS TOLEDO SANCHEZ 9/11/2002 Avinent Manresa
CT18435 MARC SANCHEZ ALONSO 21/4/1995 CA Igualada
AR4869 MARCOS DEL OLMO BUIL 27/11/2009 Hinaco Monzon
CA-3726937-A-N-sMARTI CISSE VEGA 30/8/2005 AA Catalunya
CT1461 ORIOL ADELL MARCE 1/8/2005 CA Sant Just
CA-3757436-A-N-sORIOL ARDEVOL CANALS 5/4/2004 Lô Esport Menorca
CT2917 PAU CARNICER MOLINA 29/12/2008 U Colomenca At.
MU11153 VICENTE GUARDIOLA POVEDA 29/1/1992 UCAM-Cartagena

1.68-1.73 – 1.78 – 1.83 – 1.88 – 1.92 – 1.96 – 2.00 – 2.03 – 2.06 – 2.08 +0.02
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TRIPLE SALT MASCULÍ - GRUP A
Taules de batuda: 11-13

CT926 ALBERT JAEN GALERA 17/7/2004 CA Granollers
CT17672 ALBERT RAGA BATISTE 30/11/1994 Barcelona At.
CT7508 BRUNO RIVERA BORRALLO 1/5/2005 AA Catalunya
TF1476 DANIEL DE PAZ HERNANDEZ 11/1/2005 TenerifeCajaCanarias
CT28723 GERARD ACIN SALA 5/6/1993 Avinent Manresa
CT23607 JULEN SAYAGO CEREZO 9/9/1999 Cornellà At.
CA-3759626-A-T-sMARC RAMOS BRAVO 27/11/2007 UA Terrassa
CT235 MARTI FONTANALS RAFOLS 8/5/2005 FC Barcelona
CT258 MOHAMMED MAHFUZ IDDRISU HAMIDU 7/8/2006 Andorra At.
CT337 ORIOL RAMOS NAVARRO 20/4/2005 Alcampo Scorpio 71
CA-3724348-A-N-sPAU CAPARROS MONTERO 27/1/2007 JA Sabadell
CT29567 PAU VERGES CABRE 14/6/2004 AA Catalunya
CT20651 RAMON ADALIA AGUSTI 23/11/1998 Cornellà At.

TRIPLE SALT MASCULÍ - GRUP B (mixt)
Taules de batuda: 9-11  No millora

CL10437 ANDRE ESPELT CAMPS 17/12/2000 Cornellà At.
CL19973 DANIEL SANZ LOPEZ 7/10/1995 CE Universitari
CL8695 EDMAR SUBIROS ARVEZ 5/2/2009 CA Sant Just
CT2419 GUILLEM SOLE FRANCISCO 16/6/2009 Martorell AC
CT1302 JOEL PUIG MEDRANO 26/1/2008 CN Reus Ploms
CT3104 MIQUEL BORRAS ALIBES 23/3/2009 Barcelona At.

LLANÇAMENT DE PES MASCULÍ
CL20494 DAVID BOIX PUIGDEVALL 8/4/1996 CA Porqueres
SS1168 IKER ESNAOLA GABARAIN 23/11/2003 Tolosa C.F.
CT17283 JOSE JAVIER ORTEGA ROZALEN 17/7/1989 Cornellà At.
CA-3697764-A-T-sMARTI VILLORO GARCIA 8/10/2005 CA Sant Just
CL24765 POL CATTANEO ADAN 3/10/2000 CA Sant Just
CT15763 SERGI LOPEZ MORALES 4/7/1990 L'Hospitalet At.
CA-3781411-A-N-sYOUSSOUF BELFAKIR AGOUN 24/9/1995 Barcelona At.
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60 METRES LLISOS FEMENINS
CT1587 AINA LOPEZ-PINTO BAUZA 2/12/2005 Cornellà At.
CT1926 AINA MORGADE SEGOVIA 9/10/2007 CA Parets
CL7139 AINA ROLDAN PEREZ 2/9/1998 Avinent Manresa
CA-3752051-A-N-sAINHOA PINILLA VAZQUEZ 29/10/2005 Club Atletismo Naron
CA-3722998-A-N-sALBA GRAU SUBIRATS 27/9/1996 CA Granollers
CL86545 ALBA SANJUST COSTA 16/3/2009 UA RubI
AR4957 ALMUDENA ASENSIO LASTANOSA 23/4/2008 Hinaco Monzon
CT3093 ALOMA SOSA REINOSO 17/12/2009 CA Parets
CL2499 ANDREA DELGADO VELASCO 18/12/2008 CA Sant Andreu Barca
CT1695 ANNA PACHECO GIMENEZ 1/8/2007 UGE Badalona
CL1263 ANNA SIERRA ALTIMIRA 22/6/2007 CA Molins
CT2310 ARIADNA CABELLO RIERA 28/11/2008 L'Hospitalet At.
CL12501 ARIADNA GARCIA DELGADO 22/1/2009 Martorell AC
CL92370 ARIADNA MARTI MONTES 21/6/2009 FC Barcelona
CA-3781978-A-T-sASHLIE PIERRE 2/12/2008 UA Terrassa
CA-3689101-A-T-sBARBARA CASANOVAS AUGE 26/3/2007 AA Xafatolls
CA-3776435-A-T-sBASMA EL ASSAS RBATI 30/9/2009 UA Terrassa
CL67408 BERTA HERVAS DOMENECH 17/11/2005 CA Canaletes
CA-3780279-A-T-sBLANCA MACIAS PALOMO 13/3/2009 UA Rubí
CT24706 CARLA ESPAÑOL PONS 27/5/2001 L'Hospitalet At.
CL78016 CARLA FERNANDEZ LEON 8/3/2009 CA Parets
CL7791 CARLA SANCHEZ LOPEZ 8/2/2009 Martorell AC
CT27647 CARMEN DIAZ MARTINEZ 6/2/1999 U Colomenca At.
CT941 CLARA BURON GRAO 28/8/2008 CA Mollet
CL10895 CLARA TRESENS GRACIA 26/6/2008 U Colomenca At.
CA-3781573-A-T-sCLAUDIA LLOBET TERNI 28/11/2009 Pratenc AA
CT14844 CRISTINA FERRANDIZ BERNAL 23/4/1989 Ourense Atletismo
CL15300 CRISTINA TEIXIDO BRUFAL 22/7/2005 AA Xafatolls
CT2013 DANIELA MORENO PORCEL 25/6/2008 FC Barcelona
CA-3752060-A-N-sELIA MEDINA VIGER 7/1/2006 Club Atletismo Naron
CA-3781979-A-T-sERIKA GALLARDO PASCUAL 9/5/2009 UA Terrassa
CA-3781450-A-T-sERIKA NEFF SOLIVA 20/1/2008 CA Canaletes
CL14857 ESTHER LOPEZ GONZALEZ 21/5/1996 CA Olesa
CT19881 ESTHER RAMIREZ FONTANET 20/4/1997 AA Catalunya
CL7090 FIONA VILAGRAN BUTIÑACH 13/7/2008 GEiE GironI
CA-3727015-A-N-sGLORIA PILAR MACHIN AKURU 25/11/2004 AA Catalunya
CL7864 INES MARQUES REIG 26/12/2008 Martorell AC
CL95780 IRIS PEREZ GALVEZ 4/6/2010 UA RubI
AR4758 IZARBE ROYO OLIVERA 3/8/2008 Alcampo Scorpio 71
CL13206 JAINABA JATTA 3/5/2009 Barcelona At.
CL14312 JANA AMAT FERRER 8/1/2009 L'Hospitalet At.
AR4109 JARA MAZCARAY ASENSIO 12/6/2007 Hinaco Monzon
CT765 JUDIT FRANCO PLA 14/5/2008 AA Catalunya
CL24023 JUDITH CAMPOSO GARCIA 11/4/1999 U Colomenca At.
CT2313 LAIA PANAVERA RODRIGUEZ 2/9/2009 Lleida Unió Atlètica
CA-3727102-A-N-sLAIA PONS TORRES 9/4/2005 UA Terrassa
CL92134 LEIRE ENCARNADO RODRIGUEZ 24/6/2009 CA Mollet
CL4387 LEISA PINO CATALA 13/10/2007 Ripollet UA
CA-3722653-A-T-sMAGDALENA STRATING PERELLO 24/7/2004 UA Terrassa
CT138 MAR NAVARRO PADILLA 25/4/2000 Barcelona At.
CL8138 MARIA MARTINEZ AREVALO 25/6/2009 CA Molins
CT27935 MARINA LAMATA MARQUEZ 26/11/2002 U Colomenca At.
CT390 MARINA POLO LEONARD 25/3/2007 FC Barcelona
CT21322 MARINA TOVAR ARJONA 3/11/1997 Las Celtiberas de Soria
CA-3724989-A-T-sMARINA VIUDES COCA 14/4/2009 UGE Badalona
CA-3683399-A-T-sMARIONA SANCHEZ PLA 23/2/2008 Lleida Unió Atlètica
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CA-3776437-A-T-sMARTA GIRONES CASTELLA 16/4/1998 UA Terrassa
CT29689 MARTA LOPEZ GARIJO 2/6/2004 GEiE GironI
CL8260 MARTA NACHON CALATRAVA 26/4/2008 CA Mollet
CA-3702632-A-T-sMARTINA FONT BALIN 17/8/2009 UGE Badalona
CA-3781304-A-N-sMARTINA HURTADO CAMPS 19/9/2008 L'Hospitalet At.
CT2456 MARTINA LOPEZ HERRERA 30/6/2010 AA Catalunya
CL86900 MARTINA LUJANO HERNANDEZ 5/5/2008 Lleida Unió Atlètica
CT1576 MARTINA PEÑA PRATS 11/1/2010 UA Barberà
CL10795 MARTINA VILLALBA REYES 1/9/2009 JA Sabadell
CT28652 MERITXELL HERNANDEZ TARRADAS 6/4/2004 Lleida Unió Atlètica
CT26636 MERITXELL PAJUELO TOUS 26/8/2001 S.G. Pontevedra
CT2799 NAIALA MATTO GONZALEZ 25/5/2010 UA Terrassa
CL84818 NAYARA BRUGUERAS MARTINEZ 18/2/2006 UA Terrassa
CT895 NEDIAM NORI VARGAS ARTEAGA 5/9/1994 At. Femenino Celta
CT27424 NEREA ISAAC ESTEBAN 14/12/2004 Lleida Unió Atlètica
CL80902 NEREA MUÑOZ TORNER 3/5/2006 UA Terrassa
CL69444 NERET MEYA MOLINA 22/5/2007 UA Terrassa
CT1691 NEUS GALLEGO VICENT 27/6/2008 UGE Badalona
CT29823 NOA PARDILLO GALVEZ 13/9/2006 CA Parets
CL95781 NOA PEREZ GALVEZ 4/6/2010 UA RubI
CL6637 NOA SERRA LIRIO 7/3/2009 CA Porqueres
CL27428 NURIA CORTES VICENTE 12/9/2001 CA Olesa
CT24682 ONA MARTINEZ FERNANDEZ 14/4/2003 CA Sant Just
CT1388 PAOLA SERRANO BAUSAN 27/7/2008 CA Vila-Seca
CA-3677582-A-T-sPAULA GASCON CRUZ 22/9/2007 Ripollet UA
CL86805 PAULA MARIN GONZALEZ 3/9/2009 Pratenc AA
CL6250 PAULA MORA POMES 7/9/2009 CA Mollet
CL27386 QUERALT IDAÑEZ ESPEJO 11/12/2002 CA Parets
CL77812 RITA SUBIAS BARDAJI 25/2/2006 CA Canaletes
CA-3721345-A-N-sROSARIO MARQUES RODRIGUEZ 22/10/1992 Cornellà At.
CT26414 SANDRA CORTES HIDALGO 10/3/1978 CA Montornes
CT2692 SANDRA LOPEZ GARIJO 23/6/2007 GEiE GironI
CT904 SARA MANUELA MURILLO USSA 13/5/2005 Cornellà At.
CT2493 SARA SALGUERO PERIS 20/10/2009 UGE Badalona
CA-3720505-A-T-sTIFFANY ACIEGO MAYEBE 10/1/2009 Barcelona At.
CL95222 VINYET PUJOL FARGAS 28/7/2009 Avinent Manresa
CA-3755447-A-T-sXENIA BARRAZA DIAZ 29/3/2003 CA Parets
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200 METRES LLISOS FEMENINS
CA-3782056-A-T-sAINA CARMONA ARQUILLO 4/11/2009 UA Terrassa
CT1587 AINA LOPEZ-PINTO BAUZA 2/12/2005 Cornellà At.
CL13572 AINA MASACHS MIQUEL 25/2/2009 Muntanyenc S.Cugat
CT1926 AINA MORGADE SEGOVIA 9/10/2007 CA Parets
CT3120 AINA RABASSA AGUSTI 16/11/2005 CA Laietania
CL7139 AINA ROLDAN PEREZ 2/9/1998 Avinent Manresa
CA-3722998-A-N-sALBA GRAU SUBIRATS 27/9/1996 CA Granollers
CL86545 ALBA SANJUST COSTA 16/3/2009 UA RubI
AR4803 ALICIA RONCO RIVERA 31/1/2008 Alcampo Scorpio 71
AR4957 ALMUDENA ASENSIO LASTANOSA 23/4/2008 Hinaco Monzon
CT3093 ALOMA SOSA REINOSO 17/12/2009 CA Parets
AR5005 ANA MEYRELLA CUELLO SANTANA 12/9/2003 Alcampo Scorpio 71
CA-3724951-A-T-sANASTASIA CRAVEN 23/11/2008 Dinami-k CA Vilanova
AR3987 ANDREA MERIN LABORDA 19/1/2004 Alcampo Scorpio 71
CL4679 ANDREA SANFELIU GARCIA 5/9/2009 L'Hospitalet At.
CL1263 ANNA SIERRA ALTIMIRA 22/6/2007 CA Molins
CL89631 ARANCHA ALONSO NAVARRO 10/7/2008 Barcelona At.
CT2310 ARIADNA CABELLO RIERA 28/11/2008 L'Hospitalet At.
CL12501 ARIADNA GARCIA DELGADO 22/1/2009 Martorell AC
CA-3781978-A-T-sASHLIE PIERRE 2/12/2008 UA Terrassa
CA-3725401-A-T-sAYODE NICOLE BIAOU NOE 6/8/2007 UA Barberà
CA-3689101-A-T-sBARBARA CASANOVAS AUGE 26/3/2007 AA Xafatolls
CA-3776435-A-T-sBASMA EL ASSAS RBATI 30/9/2009 UA Terrassa
CL9825 BERTA SAMBOLA SANTOS 19/7/2004 UA Barberà
CA-3780279-A-T-sBLANCA MACIAS PALOMO 13/3/2009 UA Rubí
CT553 CARLA CAGIGOS BOSCH 25/8/2006 Lleida Unió Atlètica
CT24706 CARLA ESPAÑOL PONS 27/5/2001 L'Hospitalet At.
CL7791 CARLA SANCHEZ LOPEZ 8/2/2009 Martorell AC
CT398 CELINE SFORZA DONAIRE 18/10/1998 Barcelona At.
CT941 CLARA BURON GRAO 28/8/2008 CA Mollet
CT26426 CLAUDIA CAMACHO HERNANDEZ 19/9/2001 L'Hospitalet At.
CA-3781573-A-T-sCLAUDIA LLOBET TERNI 28/11/2009 Pratenc AA
CT114 CLAUDIA MARTINEZ ROS 27/2/2005 Lleida Unió Atlètica
CT14844 CRISTINA FERRANDIZ BERNAL 23/4/1989 Ourense Atletismo
CL15300 CRISTINA TEIXIDO BRUFAL 22/7/2005 AA Xafatolls
CA-3781572-A-T-sDANIELA COLORADO FERNANDEZ 3/12/2009 Pratenc AA
CT24456 DIWA VILA SANCHEZ 13/2/2001 Cornellà At.
TARA109 ELISA MARTIN TARILONTE 15/3/1978 Montaña Sabiñanigo
CT7030 ELISABET RUZ GUTIERREZ 28/4/1977 Lleida Unió Atlètica
CL86797 ELVIRA DOMINGUEZ ALONSO 23/12/2009 Pratenc AA
CL13276 EMMA MARTINEZ BAYO 27/4/2009 Ripollet UA
CA-3781450-A-T-sERIKA NEFF SOLIVA 20/1/2008 CA Canaletes
CL80291 ESTELA RODRIGUEZ DOMINGUEZ 15/10/2007 UA Barberà
CT745 GISEL·LA GALLACH SOLE 25/6/2007 Cornellà At.
CL7864 INES MARQUES REIG 26/12/2008 Martorell AC
NA-15525 IRATXE SARASOLA HIGUERO 16/1/2003 Grupompleo Pamplona At
CL73787 IRENE ALBARRAN ROCA 27/1/2008 UA Barberà
CL89001 IRENE LOSADA PASCUAL 20/11/2007 CA Molins
CL8224 IVET GOMEZ PEIDRO 25/1/2008 UA Barberà
AR4758 IZARBE ROYO OLIVERA 3/8/2008 Alcampo Scorpio 71
CL13206 JAINABA JATTA 3/5/2009 Barcelona At.
CL14312 JANA AMAT FERRER 8/1/2009 L'Hospitalet At.
CT28627 JANA HURTADO CAMPS 10/7/2005 L'Hospitalet At.
CT1568 JANA QUERALT MORALES 18/5/2009 Lleida Unió Atlètica
CT2412 JANA SOCORO BONET 19/8/2008 Cornellà At.
CL14127 JULIA NARANJO BACH 23/6/2009 Martorell AC
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CT2263 LAIA BONILLA PUJOL 20/4/2008 Muntanyenc S.Cugat
CT730 LAIA FARRE CHIMENO 19/4/2006 CA Montornes
CL4321 LAIA HERNANDEZ MUNNE 17/9/2009 Martorell AC
CT2313 LAIA PANAVERA RODRIGUEZ 2/9/2009 Lleida Unió Atlètica
CA-3727102-A-N-sLAIA PONS TORRES 9/4/2005 UA Terrassa
CT348 LAIA ROMERO CASTAÑO 12/12/2006 CA Castellar
AR4858 LAURA ARBONES ROMERO 18/10/2008 Alcampo Scorpio 71
CL91644 LAURA CABALLERO EGIDO 26/3/2007 CA Sant Andreu Barca
CL83062 LAURA GARRIDO GARCIA 13/8/2008 CA Sant Just
CL92134 LEIRE ENCARNADO RODRIGUEZ 24/6/2009 CA Mollet
CA-3781571-A-T-sLEIRE GOMEZ CORTES 9/9/2009 Pratenc AA
CT2364 LINDA MOREIRA MONTEIRO 17/6/2009 Lleida Unió Atlètica
CA-3722653-A-T-sMAGDALENA STRATING PERELLO 24/7/2004 UA Terrassa
AR4842 MARIA ROCAFORT LAINEZ 2/2/2009 Alcampo Scorpio 71
CT390 MARINA POLO LEONARD 25/3/2007 FC Barcelona
CT21322 MARINA TOVAR ARJONA 3/11/1997 Las Celtiberas de Soria
CA-3724989-A-T-sMARINA VIUDES COCA 14/4/2009 UGE Badalona
CT2415 MARIONA ARENAS ROMAN 27/11/2009 AA Catalunya
CT490 MARIONA ARMERO MONTANE 14/4/2009 Lleida Unió Atlètica
CA-3683399-A-T-sMARIONA SANCHEZ PLA 23/2/2008 Lleida Unió Atlètica
CA-3776437-A-T-sMARTA GIRONES CASTELLA 16/4/1998 UA Terrassa
CT29689 MARTA LOPEZ GARIJO 2/6/2004 GEiE GironI
CL8260 MARTA NACHON CALATRAVA 26/4/2008 CA Mollet
CA-3702632-A-T-sMARTINA FONT BALIN 17/8/2009 UGE Badalona
CA-3781304-A-N-sMARTINA HURTADO CAMPS 19/9/2008 L'Hospitalet At.
CL10795 MARTINA VILLALBA REYES 1/9/2009 JA Sabadell
CT21860 MERCEDES GRACIA LOTE 23/9/1969 JA Sabadell
CT26636 MERITXELL PAJUELO TOUS 26/8/2001 S.G. Pontevedra
CA-3676854-A-N-sNATALIA PARRAMONA SANCHEZ 28/10/2006 Lleida Unió Atlètica
CL84818 NAYARA BRUGUERAS MARTINEZ 18/2/2006 UA Terrassa
CT27424 NEREA ISAAC ESTEBAN 14/12/2004 Lleida Unió Atlètica
CT1691 NEUS GALLEGO VICENT 27/6/2008 UGE Badalona
CT29823 NOA PARDILLO GALVEZ 13/9/2006 CA Parets
CL1896 ONA QUIROS SOLORZANO 6/10/2009 UA Barberà
CT1388 PAOLA SERRANO BAUSAN 27/7/2008 CA Vila-Seca
CA-3677582-A-T-sPAULA GASCON CRUZ 22/9/2007 Ripollet UA
CL6250 PAULA MORA POMES 7/9/2009 CA Mollet
CL27386 QUERALT IDAÑEZ ESPEJO 11/12/2002 CA Parets
CL77812 RITA SUBIAS BARDAJI 25/2/2006 CA Canaletes
CA-3721345-A-N-sROSARIO MARQUES RODRIGUEZ 22/10/1992 Cornellà At.
CT2725 RUTH DIAZ CALAF 13/4/1999 G.A. LluIsos Mataro
CT904 SARA MANUELA MURILLO USSA 13/5/2005 Cornellà At.
CL95947 SARA RUIZ VAZQUEZ 9/1/2008 Muntanyenc S.Cugat
CA-3724473-A-N-sSILVIA GARCIA SOLER 4/8/1972 JA Sabadell
AR4833 SOFIA LAZARO MOYA 25/5/2009 Alcampo Scorpio 71
CL8386 TANIT FUENTES GONZALEZ 21/7/2009 JA Sabadell
CT2717 YAIZA SILVA SANCHEZ 21/9/2007 UA Barberà
CT3092 YAMKE DIABY KABA 21/7/2009 JA Sabadell
CL87219 ZOE BUIZA BAREA 20/12/2009 Ripollet UA
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60 METRES TANQUES FEMENINS SUB18
CT1391 ADA SERRANO SALLERAS 24/5/2008 AA Figueres
CT675 ADRIANA CURTO GARCIA 14/8/2009 Dinami-k CA Vilanova
AR4803 ALICIA RONCO RIVERA 31/1/2008 Alcampo Scorpio 71
CL2499 ANDREA DELGADO VELASCO 18/12/2008 CA Sant Andreu Barca
CL82827 BERTA FLAVIA ALBIOL 19/1/2008 Cornellà At.
CA-3733346-A-T-sESTEL CAIMEL GARCIA 14/2/2008 CA Lloret-La Selva
CL90743 IVET BENCIVENNI LACAL 6/11/2008 CA Parets
CT1568 JANA QUERALT MORALES 18/5/2009 Lleida Unió Atlètica
CT2412 JANA SOCORO BONET 19/8/2008 Cornellà At.
CT2215 JULIA VIVES ROCA 20/10/2008 Cornellà At.
CL4321 LAIA HERNANDEZ MUNNE 17/9/2009 Martorell AC
AR5342 LAIA RADIGALES BLAZQUEZ 29/9/2009 Hinaco Monzon
CL83062 LAURA GARRIDO GARCIA 13/8/2008 CA Sant Just
CT2364 LINDA MOREIRA MONTEIRO 17/6/2009 Lleida Unió Atlètica
CL8138 MARIA MARTINEZ AREVALO 25/6/2009 CA Molins
AR4842 MARIA ROCAFORT LAINEZ 2/2/2009 Alcampo Scorpio 71
CT2415 MARIONA ARENAS ROMAN 27/11/2009 AA Catalunya
CT1397 MARTA ESCALERA CANELA 22/8/2008 Avinent Manresa
CA-3781288-A-T-sMARTINA GRATACOS CANALS 10/3/2009 UGE Badalona
CT1960 MERCE JUNYENT RIBALTA 8/5/2008 Avinent Manresa
CL2502 NADIA RUIZ LAHMAD 30/6/2009 CA Sant Andreu Barca
CT1626 SARA GRACIA SALAS 20/2/2008 Barcelona At.
CL87080 SOFIA AUBAREDA CUAN 13/10/2008 FACVAC Valls
AR4833 SOFIA LAZARO MOYA 25/5/2009 Alcampo Scorpio 71
CL95222 VINYET PUJOL FARGAS 28/7/2009 Avinent Manresa

60 METRES TANQUES FEMENINS ABSOLUT
CA-3782056-A-T-sAINA CARMONA ARQUILLO 4/11/2009 UA Terrassa
CL67408 BERTA HERVAS DOMENECH 17/11/2005 CA Canaletes
CL9825 BERTA SAMBOLA SANTOS 19/7/2004 UA Barberà
CT27647 CARMEN DIAZ MARTINEZ 6/2/1999 U Colomenca At.
CT205 CRISTINA CAMARA GOMEZ 1/5/2001 AA Catalunya
CT27019 DUNA MALET ARMENGOL 3/7/2003 AA Catalunya
CA-3752060-A-N-sELIA MEDINA VIGER 7/1/2006 Club Atletismo Naron
CT745 GISEL·LA GALLACH SOLE 25/6/2007 Cornellà At.
CL89001 IRENE LOSADA PASCUAL 20/11/2007 CA Molins
AR4109 JARA MAZCARAY ASENSIO 12/6/2007 Hinaco Monzon
CT889 LAIA OLMEDO FORNELL 3/8/2004 Avinent Manresa
TF22676 LUCIA MORERA LOPEZ 16/10/2003 TenerifeCajaCanarias
CT27935 MARINA LAMATA MARQUEZ 26/11/2002 U Colomenca At.
CT23556 MIREIA LOPEZ URBANO 7/12/2000 CA Tarragona
CL80902 NEREA MUÑOZ TORNER 3/5/2006 UA Terrassa
CL69444 NERET MEYA MOLINA 22/5/2007 UA Terrassa
CT24682 ONA MARTINEZ FERNANDEZ 14/4/2003 CA Sant Just

SALT AMB PERXA FEMENÍ

CT26696 ADRIANA DE HARO CLOTA 14/5/2001 CA Laietania
CT2028 ALBA BENITO RODRIGUEZ 1/2/2009 FC Barcelona
CT28344 ANNA CARDONA PONCE 28/4/2004 AA Catalunya
CT17368 LAURA CLEMENTE MARTI 24/1/1994 Avinent Manresa
AR4760 LEIRE ARTOLA BELSUE 19/12/2005 Alcampo Scorpio 71
CT25814 MARTA MENDEZ LOPEZ 8/10/2001 L'Hospitalet At.
CT26382 MERITXELL BENITO VILLARRASO 25/9/1999 Alcampo Scorpio 71
CT22787 MIRIAM MARTINEZ CASANOVAS 9/11/1999 L'Hospitalet At.
CT25964 NEREA PEREZ MOLTO 1/4/2003 Trops-Cueva de Nerja
CT1369 NOA MARTINEZ MERINO 27/2/2007 FC Barcelona
CT27661 RAQUEL COSME BARJA 28/2/1992 Barcelona At.

3.05 – 3.25 – 3.40 – 3.55 – 3.65 – 3.75 – 3.85 – 3.95 – 4.00 – 4.05 +0.05
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TRIPLE SALT FEMENÍ - GRUP C
Taules de batuda: 9-11

CL84050 AINA FERNANDEZ MORENO 22/3/2009 Cornellà At.
CA-3752051-A-N-sAINHOA PINILLA VAZQUEZ 29/10/2005 Club Atletismo Naron
M34 ANDREA CALLEJA SANCHEZ 3/10/1992 L'Hospitalet At.
CT1464 CARLA GELABERT JIMENEZ 26/4/2007 Ripollet UA
CT24456 DIWA VILA SANCHEZ 13/2/2001 Cornellà At.
CT765 JUDIT FRANCO PLA 14/5/2008 AA Catalunya
CT20140 JULIA QUEVEDO SUBIRATS 31/8/1997 L'Hospitalet At.
CL14085 LATIFATE OUATTARA TRAORE 22/4/2003 Muntanyenc S.Cugat
CA-3752090-A-N-sMARIONA LAHOSA CALVO 28/2/2002 Club Atletismo Naron
TF27143 MERCY EGIOBOSE SILVESTER 27/10/2007 TenerifeCajaCanarias
CT321 QUERALT PEY RUBIO 20/11/2002 UA Terrassa
CL10594 SALMINA CUESTA GARCIA 7/7/2005 Dinami-k CA Vilanova
CT18315 SHEILA DOBON PELEGRIN 29/6/1993 AA Catalunya

TRIPLE SALT FEMENÍ - GRUP B (mixt)
Taules de batuda: 9-11  No millora

CL90682 ARIANNE ALVARADO ACEITUNO 16/3/2004 Pratenc AA
CT2222 CANDELA ESTEVE BADIA 27/7/2004 Lleida Unió Atlètica
CL4278 INGRID NAVALPOTRO BROQUETAS 6/3/2007 Ripollet UA
CT581 JUDITH MARTINEZ GARCIA 19/10/2006 Dinami-k CA Vilanova
CA-3781288-A-T-sMARTINA GRATACOS CANALS 10/3/2009 UGE Badalona
CL29351 MARTINA SOTILLO SALA 27/2/2003 Lleida Unió Atlètica
CT25567 MELANGO MUAKUKU EÑESO 10/4/2002 U Colomenca At.
CL1896 ONA QUIROS SOLORZANO 6/10/2009 UA Barberà
CL86805 PAULA MARIN GONZALEZ 3/9/2009 Pratenc AA

LLANÇAMENT DE PES FEMENÍ
CT1695 ANNA PACHECO GIMENEZ 1/8/2007 UGE Badalona
CT1543 ESTEL PONS LLOVERAS 7/8/2003 GEiE GironI
CT28215 IRMA GONZALEZ FAÑANAS 5/7/2004 CA Igualada
CL81184 LAIA PASCUAL MORCILLO 31/7/2007 AA Catalunya
CL11904 LEYRE HERNANDEZ LIETOS 17/11/2009 JA Sabadell
CL11853 MARIA ZAMORA ARNAU 16/7/2006 L'Hospitalet At.
CT2415 MARIONA ARENAS ROMAN 27/11/2009 AA Catalunya
CL8279 PAULA HERAS MATEU 17/5/1995 L'Hospitalet At.


